
Po spotkaniu w Czerniewicach 

Budowa ulic Włocławskiej i Łódzkiej oraz sprawy związane z komunikacja
miejską interesowały mieszkańców Czerniewic podczas spotkania 24 lutego
2016 r. z prezydentemTorunia Michałem Zaleskim.

Spotkanie w Czerniewicach było czwartym z kolei i ostatnim w lewobrzeżnej części
Torunia. Przybyło kilkadziesiąt osób. Tradycyjnie rozpoczęło się o 17.00 dyskusjami
warsztatowymi przy stolikach. Tematami poruszanymi podczas spotkania w
Czerniewicach były bezpieczeństwo i porządek, drogi oraz kultura i aktywność
społeczna na osiedlu. Dyżurowali też miejscy urzędnicy. Mieszkańcy mogli
porozmawiać z przedstawicielami Miejskiego Zarządu Dróg, Wydziału Gospodarki
Komunalnej, Straży Miejskiej oraz Wydziału Komunikacji Społecznej i Informacji
(budżet partycypacyjny).

W pierwszej części głównego spotkania torunianie wysłuchali krótkiej prezentacji o
założeniach tegorocznego budżetu miasta oraz obejrzeli filmy o inwestycjach
drogowych i kluczowych inwestycjach kubaturowych oraz o zasadach budżetu
partycypacyjnego.

Mieszkańców Czerniewic interesowały budowy ulic: Włocławskiej na odcinku od ul.
Łódzkiej do Solanek oraz Łódzkiej, od ronda do ul. Zdrojowej. Poruszali również
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kwestie czystości, apelowali o zlikwidowanie składowiska śmieci poprzemysłowych.
Pojawiły się także pytania komunikację miejską.

Podczas spotkania prezydent wręczył też nagrody laureatom miejskiego konkursu
plastycznego „Mój Toruń w przyszłości”. Zwycięskie i wyróżnione prace ze Stawek:





 

Autorzy prac ze Szkoły Podstawowej nr 34: Pola Bujnarowska, Adam Grabowski, Julia
Hesse i Maria Paczesna.

>>>TUTAJ Prezentacja na temat Czerniewic

Kolejne spotkanie prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z mieszkańcami
odbędzie się w poniedziałek, 29 lutego 2016 r. w gospodarstwie Państwa
Curuś w Kaszczorku.

Więcej informacji nt. spotkań

https://torun.pl/sites/default/files/pliki/news/import/5.czerniewice_lokal_2016.pdf
https://torun.pl/rozwoj/spotkania-prezydenta-z-mieszkancami
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